



Resume

Jane Lai

Graphic Designer

JANE LAI

關於我

ABOUT ME

我是賴智心，是一位平面美編設計人員。

因為興趣，大學念的是商業設計學系，畢業後，先後陸續在印刷公司及貿易公司任職美工設計的工作，累積有十幾年以上的資歷，工作職務上都有團體與獨立作業的模式與經驗。

生活處事上，我認為只要盡力盡心去做，就會有所成長與進步。工作中，比較注意細節，喜歡有條理和按部就班的去執行完成。我的個性中庸，喜歡規律和秩序，重視原則與道德。在思考上，習慣邏輯性的分析與推敲人、事、物。重視人際間的融洽相處與團體的和諧氣氛。

我，一個仍走在平面設計領域的賽跑者，過去的經驗和努力塑造現在的我，未來還有很多事物與面向要學習。

我希望能以我過去的專長經驗為企業公司做設計上的服務，提升公司產品的形象價值與達到行銷的需求；也希望藉由各個不同產業設計上的需求與展示平台，讓自己在設計執行的過程中，持續地磨練能力與提升自己的視野！

在此，誠摯地感謝給予我面試瞭解貴公司該職缺的機會，謝謝！

聯絡我

CONTACT ME

Taipei Taiwan

0987-426-937

shingirl0417@gmail.com

LINE ID: shingirl86

作品連結

WORKS LINK

Tasker 出任務



JL 工作室

Shopee 蝦皮



JL 設計小舖



賴智心 Jane Lai
Graphic Designer

學歷

EDUCATION

1996.09 – 2000.06

私立銘傳大學商業設計學系 畢業

基本資料

INFORMATION

1978.04.17 出生

女 現年45歲

休閒興趣

LEISURE INTERESTS



TV



Music



Movie



Sport



Reading

工作經歷

WORK EXPERIENCE

2019.10 – 2023.11

飛綠股份有限公司 / 國際貿易業 / 美編專員

主要為 Amazon 亞馬遜電商平台相關美編事宜，商品主圖與情境照陳設、後製美編修圖、影像合成設計與商品相關印刷物製作。

2017.08 – 2019.08

卡登實業股份有限公司 / 印刷業 / 美工設計

依客戶需求製作相關平面設計(國際獅子會期刊廣告頁與年度形象相關平面物製作)、手冊美術編輯、名片排版與印刷轉檔輸出。

2015.06 – 2017.07

進煌實業有限公司 / 批發零售業 / 美工設計

從事公司商品的宣傳物設計及印刷物發包等連繫事宜；網路平台(MOMO、YAHOO、PC HOME...等等)圖片上下架與美編設計。

2012.12 – 2015.03

鴻昕國際有限公司 / 國際貿易業 / 美工設計

公司形象與銷售商品的平面設計，包含名片、DM、LOGO、產品包裝...等等，及其它與印刷相關的聯繫事宜。

2009.08 – 2012.11

牛頓有限公司 / 鐘錶批發業 / 美工設計

Betty Boop的錶款、鬧鐘與外包裝設計，其它品牌錶款的宣傳物設計(海報、DM、購物台PPT投影與字卡)及商品拍照與後製修圖。

2006.06 – 2009.07

鴻順印刷 / 印刷業 / 美工設計

依客戶需求製作相關平面設計(名片、DM、邀請卡、期刊排版...等等)與美編完稿等相關工作。

2003.02 – 2006.05

茂良股份有限公司 / 國際貿易業 / 美工設計

依據客戶所設計的平面物進行美編修改與完稿，玩具禮品類的紙卡外包裝設計、針對打樣印刷物進行校色與相關美工事宜。

軟體技能

SOFTWARE SKILLS

辦公室應用類

W Word 文書編輯

X Excel 表格試算

P Power Point 簡報設計

PDF Adobe Acrobat 檔案整合

作業系統

Windows、Mac OS

中/英文打字 語文能力

中英打20~50/min 中(精)、英(略)、台(略)

2D 繪圖類

Ps Photoshop 影像合成編輯

Ai Illustrator 排版插畫

Id Indesign 雜誌排版

Pds PowerDirector 影片剪輯特效

3D 繪圖類

3Ds Max 3ds Max 3D繪圖

工作技能

WORKING ABILITY

專業應用

Print 印刷基本認知

Layout 電腦排版

Creative Ideas 創意發想

Visual Design 視覺設計

Basic PHO Basic Photography 基礎攝影

Copy Copywriting 文案撰寫